JNleneta Anekcanap BnagpuMmuposuu

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.
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OLLeHKMH
19 25 OO0 MNCo "®OPA" 16.04.2025
20 25 OO0 MNCo® "®OPA" 20.04.2025
21 25 OO0 MNCo "dOPA" 20.04.2025
22 25 OO0 MNCo® "®OPA" 15.05.2025
2325 OO0 MNCo® "dOPA" 02.06.2025
24 25 OO0 MNCo "®OPA" 27.05.2025
2525 OO0 MNCo® "dOPA" 05.06.2025
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26 25

27 25

28 25

30 25
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3325

34 25

OO0 MNCo® "®OPA"

OO0 MNCo® "®OPA"

OO0 MNCo® "®OPA"

OO0 IMNCo® "®OPA"

OO0 MNCo® "OOPA"

OO0 IMNCo® "dOPA"

OO0 MNCoO "®OPA"

OO0 MNCo® "®OPA"

05.06.2025

15.06.2025

23.06.2025

27.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
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pbIHOYHas

OueHka
OBVXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa



