

Лелета Александр Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лелета Александр Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		004641			
Дата включения в реестр членов РОО		25.06.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
19 25	ООО ПСФ "ФОРА"	16.04.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
20 25	ООО ПСФ "ФОРА"	20.04.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
21 25	ООО ПСФ "ФОРА"	20.04.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
22 25	ООО ПСФ "ФОРА"	15.05.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23 25	ООО ПСФ "ФОРА"	02.06.2025	Квартира	специальная	Оценка недвижимости
24 25	ООО ПСФ "ФОРА"	27.05.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25 25	ООО ПСФ "ФОРА"	05.06.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
26 25	ООО ПСФ "ФОРА"	05.06.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
27 25	ООО ПСФ "ФОРА"	15.06.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28 25	ООО ПСФ "ФОРА"	23.06.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
30 25	ООО ПСФ "ФОРА"	27.06.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
31 25	ООО ПСФ "ФОРА"	30.06.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
32 25	ООО ПСФ "ФОРА"	30.06.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
33 25	ООО ПСФ "ФОРА"	30.06.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
34 25	ООО ПСФ "ФОРА"	30.06.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества